



## PRESSMEDDELANDE

15 november 2018

### Uppdatering kring Prime Living finansiella ställning.

I enlighet med Nasdaqs noteringskrav så finns en skyldighet för Prime Living att informera om följande; Prime Living arbetar som tidigare kommunicerats med att säkerställa en långsiktigt hållbar finansieringslösning. Kortsiktigt är likviditeten ansträngd efter framförallt kostnadsöverdrag i Spångaprojektet. Den korta finansieringen kan lösas genom lån från några större aktieägare eller lån mot säkerhet i befintliga fastighetsinnehav, alternativt avyttringar från den befintliga fastighetsportföljen. Dessa diskussioner pågår med hög intensitet.

Om inget av ovan alternativ genomförs kommer bolagets likviditet att ta slut under andra halvan av december.

Prime Living bedriver en kapitalintensiv verksamhet och tillgång till finansiellt kapital är en grundläggande förutsättning för att vidareutveckla bolaget och dess projektportfölj. Prime Livings finansieringsbehov tillgodoses genom olika finansieringskällor, främst från banker och kreditinstitut samt obligationer.

*Denna information är sådan information som Prime Living AB (Publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 2018-11-15 kl. 08:30 CEST.*

För ytterligare information kontakta:

Hans Sandén, VD och Koncernchef  
+46 708 73 94 96  
hans.sanden@primeliving.se

#### Om Prime Living

Prime Living utvecklar lönsamma studentbostäder med ett unikt koncept som ger kortare produktionstider och lägre kostnader. Bolaget äger och förvaltar långsiktigt samtliga lägenheter som produceras. Bostäderna består av prefabricerade bostadsmoduler som tillverkas på fabrik i Kina, transporteras och monteras på plats i Sverige. Idag förvaltar Prime Living 1 178 lägenheter på fem orter och har ytterligare cirka 3 000 lägenheter i pågående och planerad produktion under de kommande fyra åren i Stockholmsområdet, Göteborg samt på Irland.

#### Certified Adviser

Mangold Fondkommission AB (556585-1267)  
Box 55691  
102 15 Stockholm  
+46 8 503 015 50  
www.mangold.se